
UCHWAŁA NR L/319/2022 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie :  wystąpienia Gminy Miejskiej Bartoszyce ze Stowarzyszenia Gmin RP Euroregion Bałtyk. 

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 84 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi zmianami), oraz na podstawie  § 9 ust. 1 pkt. 1.1. statutu 
Stowarzyszenie Gmin Rzeczypospolitej Polskiej Euroregion Bałtyk w Elblągu, Rada Miasta Bartoszyce uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

Gmina Miejska Bartoszyce występuje ze Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej 
Polskiej Euroregion Bałtyk. 

§ 2.  

Po jednym egzemplarzu uchwały doręcza się niezwłocznie do Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej Polskiej 
Euroregion Bałtyk oraz Wojewodzie Warmińsko - Mazurskiemu. 

§ 3.  

Traci moc uchwała nr 235/XXXVI/98 Rady Miejskiej w Bartoszycach z dnia 25 marca 1998r. w sprawie 
przystąpienia do Euroregionu „BAŁTYK”. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Stanisław Dubicki 

 

Id: DFFB94A6-3CB9-4939-9916-7B7AD52FB2D7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


